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•• Во нашето училиште учат 1Во нашето училиште учат 1452452 ученици.ученици.
•• Нашето училиште има вкупно 63 паралелки и во секојаНашето училиште има вкупно 63 паралелки и во секоја

паралелка има 25паралелка има 25--30 ученици.30 ученици.
•• Во нашето училиште има вкупно 10Во нашето училиште има вкупно 1022 вработени и тоавработени и тоа 8585 сесе

професори и другите се за техничка подршка.професори и другите се за техничка подршка.
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ВО ПРОДОЛЖЕНИЕ ЌЕ ПРЕЗЕНТИРАМЕ НЕКОЛКУВО ПРОДОЛЖЕНИЕ ЌЕ ПРЕЗЕНТИРАМЕ НЕКОЛКУ
СЛИКИ ОД УЧИЛИШТЕТОСЛИКИ ОД УЧИЛИШТЕТО

















Експерименти од ХемијаЕксперименти од Хемија













Експерименти од БиологијаЕксперименти од Биологија



ИКТ ВО МОЕТО УЧИЛИШТЕИКТ ВО МОЕТО УЧИЛИШТЕ
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